
80 24.4.2012 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 17

Tenuto conto altresì che, ai sensi dell’art. 5 del sopra 
citato Protocollo organizzativo, Sviluppo Toscana s.p.a. 
procederà, a seguito dell’approvazione da parte dello 
scrivente Settore delle graduatorie relative alla richieste 
di contributo ammesse e non ammesse al finanziamento 
richiesto, all’erogazione degli incentivi alla imprese 
ammesse al contributo; 

Ritenuto pertanto, alla luce di quanto sopra esposto, 
di avvalersi di Sviluppo Toscana S.p.a. per il pagamento 
della richiesta di contributo presentata dall’impresa NGM 
ITALIA SRL inizialmente non ammessa al contributo 
richiesto per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 
2 lavoratori full-time provenienti dalle liste di mobilità, 
come da Allegato B) del Decreto 168/2012; 

Considerato pertanto di dover procedere al 
trasferimento delle risorse necessarie per l’erogazione 
del contributo all’impresa NGM ITALIA SRL, risorse 
già impegnate con Decreto Dirigenziale n. 5986 del 15 
dicembre 2011, procedendo a tal fine alla liquidazione 
sul bilancio regionale 2012 di un importo totale di € 
13.200,00 a favore di Sviluppo Toscana s.p.a. con sede 
legale posta in Via Cavour, 39 - 50127 Firenze, Codice 
Fiscale e P.IVA n. 00566850459, codice IBAN IT66 
H061 1024 5150 0008 0963 780 così ripartito: 

- per € 6.217,20 Impegno 7432/2011capitolo 61613
- per € 5.488,56 Impegno 7434/2011 capitolo 61614 
- per € 1.494,24 Impegno 7435/2011 capitolo 61615;

Dato atto che si tratta di contributi da assoggettare 
alla ritenuta d’acconto del 4% ai sensi dell’art. 28 del 
D.P.R. 600/1973;

Dato atto che si tratta di contributi straordinari da 
iscriversi nell’elenco dei beneficiari ai sensi del D.P.R. n. 
118 del 17/04/2000;

Visto quanto disposto dall’art. 2 della L.R. 1/09 “Testo 
Unico in materia di organizzazione e ordinamento del 
personale” che definisce i rapporti tra organi di direzione 
politica e dirigenza e visti gli artt. 6 e 9 della richiamata 
L.R. 1/09, inerenti le competenze dei responsabili di 
Settore;

Visto il Decreto del Direttore Generale n. 5192 
del 26/10/2010 e successive modificazioni inerente la 
modifica dell’articolazione organizzativa della Direzione 
Generale Competitività del Sistema Regionale e Sviluppo 
delle Competenze; 

DECRETA

1. di riammettere la richiesta di contributo presentata 
dall’impresa NGM ITALIA SRL, sede legale in SANTA 
MARIA A MONTE (PI) VIA LEONARDO DA VINCI 

7, Codice Fiscale e P.IVA n. 01766550501, pratiche n. 
521/2011 e n. 563/2011, precedentemente non ammesse 
al contributo richiesto per l’assunzione di lavoratori full-
time provenienti dalle liste di mobilità come da Allegato 
B) del Decreto n. 168/2012; (1)

2. di liquidare un importo totale di € 13.200,00 a 
favore di Sviluppo Toscana s.p.a. con sede legale posta in 
Via Cavour, 39 - 50127 Firenze, Codice Fiscale e P.IVA 
n. 00566850459, codice IBAN IT66 H061 1024 5150 
0008 0963 780 così ripartito: 

- per € 6.217,20 Impegno 7432/2011capitolo 61613
- per € 5.488,56 Impegno 7434/2011 capitolo 61614 
- per € 1.494,24 Impegno 7435/2011 capitolo 61615;
 
3. di trasmettere gli atti a Sviluppo Toscana s.p.a. per 

l’autorizzazione al pagamento e successiva erogazione 
del contributo a favore dell’impresa dall’impresa NGM 
ITALIA SRL, sede legale in SANTA MARIA A MONTE 
(PI) VIA LEONARDO DA VINCI 7, Codice Fiscale 
e P.IVA n. 01766550501, pratiche n. 521/2011 e n. 
563/2011. 

Il presente atto è pubblicato integralmente sul BURT 
ai sensi dell’art. 5, comma 1, lettera b) della LR 23/2007 
e sulla banca dati degli atti amministrativi della Giunta 
Regionale ai sensi dell’art. 18 comma 2 della medesima 
LR 23/2007. 

 Il Dirigente
 Francesca Giovani

REGIONE TOSCANA
Direzione Generale Competitività del Sistema 
Regionale e Sviluppo delle Competenze
Area di Coordinamento Sviluppo Rurale
Settore Programmazione Agricola - Forestale

DECRETO 5 aprile 2012, n. 1523
certificato il 17-04-2012

Reg. CE 1698/05 - P.S.R. della Toscana 2007/2013 - 
Misura 225, Pagamenti per interventi silvoambiental 
- Modifiche e chiarimenti ai bandi per l’assegnazione 
dei fondi 2011 e 2012.

IL DIRIGENTE

Vista la L.R. 8 gennaio 2009 n. 1 “Testo unico in 
materia di organizzazione e ordinamento del personale” 
ed in particolare l’art. 2, comma 4; 

Vista la L.R. 8 gennaio 2009 n. 1, sopra citata, ed 

(1) N.d.r. Pubblicato sul B.U. n. 6/2012



8124.4.2012 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 17

in particolare l’art. 9 che definisce le competenze del 
Responsabile del Settore;

Visto il Decreto del Direttore Generale della Direzione 
Competitività del Sistema regionale e Sviluppo delle 
competenze n. 2617 del 29 giugno 2011 con il quale 
sottoscritto Dirigente Dott. Claudio Del Re è stato 
nominato responsabile del Settore Programmazione 
Agricola-Forestale;

Visto il Regolamento CE n. 1698/2005 del Consiglio, 
del 20 settembre 2005 e s.m.i, sul sostegno allo sviluppo 
rurale da parte del fondo europeo agricolo per lo sviluppo 
rurale (FEASR);

Visto il Regolamento CE n. 1974/2006 della Com-
missione, del 15 dicembre 2006 e s.m.i, recante 
disposizioni di applicazione del regolamento CE n. 
1698/2005 del Consiglio sul sostegno allo sviluppo rurale 
da parte del FEASR;

Visto il Regolamento (UE) n. 65/2011 della Com-
missione, del 27 gennaio 2011 che stabilisce modalità di 
applicazione del regolamento CE 1698/05 del Consiglio 
per quanto riguarda l’attuazione delle procedure di 
controllo e della condizionalità per le misure di sostegno 
dello sviluppo rurale;

Vista in particolare la misura 225 - Pagamenti per 
interventi silvo-ambientali (Art. 36, b.v/art. 47 Reg. (CE) 
1698/2005);

Vista la Decisione della Commissione Europea del 
16/10/2007 n. C (2007) 4664 e s.m.i. che ha approvato 
il documento di programmazione sullo sviluppo rurale 
della Regione Toscana per il periodo 2007-2013;

Vista la DGR n. 745 del 22/10/2007, con cui si prende 
atto del testo del Programma di Sviluppo Rurale 2007/2013 
della Regione Toscana a seguito dell’approvazione da 
parte della Commissione Europea con decisione C (2007) 
4664 del 16/10/2007 e sue s.m.i;

Vista la comunicazione della Commissione Europea 
Ares (2012) 147334 del 09/02/2012 con la quale ci 
informa dell’accettazione della proposta di modifica 
della versione 8 del PSR 2007/2013;

Vista la DGR n. 109 del 20 Febbraio 2012 “Reg CE 
n. 1698/05 - Presa d’atto dell’accettazione da parte della 
Commissione Europea dell’ottava versione del PSR 2007-
2013 della Regione Toscana e dei relativi allegati”; 

Vista la Decisione CE del 2 agosto 2010 n. C (2010) 
5458 (Aiuto di Stato 253/2010);

Vista la DGR n. 685 del 19 luglio 2010 “ Reg. Ce n. 
1698/15 - PSR 2007/2013 - approvazione della Revisione 
n. 14 del Documento Attuativo Regionale del Programma 
di Sviluppo rurale 2007/13” e s.m.i.;

Vista la DGR n. 229 del 27/03/2012 “‘Reg CE n. 
1698/05 - PSR 2007/13 - Approvazione della Revisione 
n. 15 del Documento attuativo regionale del Programma 
di sviluppo rurale 2007/13”;

Visto il precedente decreto n. 782 del 7 marzo 
2011 e s.m.i. “Reg. CE 1698/05 - P.S.R. della Toscana 
2007/2013 - Misura 225 “Pagamenti per interventi 
silvo-ambientali” - Approvazione Bando contenente le 
disposizioni tecniche e procedurali per l’attuazione della 
misura e l’assegnazione dei fondi 2011”;

Visto l’Allegato 1) al decreto n. 782/11, che ne 
costituisce parte integrante e sostanziale, contenente 
il bando con le disposizioni tecniche e procedurali 
per la presentazione e la selezione delle domande per 
la concessione dei premi previsti dalla misura 225 
“Pagamenti per interventi silvo-ambientali“, relativo ai 
Fondi 2011;

Visto il precedente decreto n. 891 del 09 Marzo 
2012 e s.m.i. “Reg. CE 1698/05 - P.S.R. della Toscana 
2007/2013 - Misura 225, Pagamenti per interventi silvo-
ambientali - Approvazione Bando contenente le dispo-
sizioni tecniche e procedurali per l’attuazione della 
misura e l’assegnazione dei fondi 2012”;

Visto l’Allegato 1) al decreto n. 891/12, che ne 
costituisce parte integrante e sostanziale, contenente 
il bando con le disposizioni tecniche e procedurali 
per la presentazione e la selezione delle domande per 
la concessione dei premi previsti dalla misura 225 
“Pagamenti per interventi silvo-ambientali”, relativo ai 
Fondi 2012;

Considerato che, per garantire una migliore gestione 
delle domande di pagamento, è opportuno stabilire, sia 
per le domande ammesse a contributo in base al decreto n. 
782/11 (fondi 2011) che per quelle ammesse a contributo 
in base al decreto n. 891/12 (fondi 2012), che:

- la domanda di pagamento relativa alla II annualità 
di impegno deve essere presentata entro il 15 maggio 
dell’anno successivo all’emissione dell’atto di assegna-
zione;

- la domanda di pagamento relativa alla VII annualità 
di impegno (ultima annualità) deve essere presentata 
entro il 15 maggio dell’anno successivo alla conclusione 
dell’impegno settennale;

Considerato, inoltre, importante stabilire che nel-
l’Allegato 1) di entrambi i decreti n. 782/11 e n. 891/12 i 



82 24.4.2012 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 17

criteri e le modalità previste per l’estensione dell’impegno 
a nuove superfici sono applicabili anche al caso di sola 
estensione degli impegni senza aumento di superficie, 
fattispecie possibile in considerazione del fatto che su una 
stessa superficie possono esistere contemporaneamente 
più impegni ai sensi della misura;

Considerato importante anche chiarire che il bene-
ficiario non può diminuire nel periodo di impegno l’entità 
degli impegni a pagamento;

Considerato necessario stabilire che le modalità di 
distribuzione dei Registri aziendali diverse da quelle 
previste dal Paragrafo 7 “Impegni” dell’Allegato 1) di 
entrambi i decreti n. 782/11 e decreto n. 891/12, sopra 
citati;

Considerato opportuno prevedere che, in sostituzione 
a quanto attualmente indicato al Paragrafo 7 “Impegni” 
dell’Allegato 1) di entrambi i decreti n. 782/11 e n. 891/12, 
una copia del Registro aziendale sia consegnata dagli Enti 
competenti all’istruttoria ai beneficiari contestualmente 
all’emissione dell’atto di assegnazione e, nel caso si 
rendesse necessario, ogni volta che l’azienda beneficiaria 
ne faccia esplicita e motivata richiesta scritta. Al momento 
della consegna del registro aziendale, gli Enti competenti 
devono provvedere ad annullare le pagine del Registro ed 
a compilarne il frontespizio;

Considerato che, per uniformità, è opportuno 
approvare un nuovo fac-simile completo dei Registri 
aziendali, stabilendo nel dettaglio il numero di pagine 
che li compongono, in sostituzione a quanto approvato 
con i citati decreti n. 782/11 e n. 891/12, che dovrà essere 
consegnato ai beneficiari;

Ritenuto necessario adeguare i Bandi della Misura 225 
del PSR (fondi 2011 e 2012), approvati rispettivamente 
con i decreti n. 782/11 e n. 891/12 a quanto sopra ripor-
tato;

Visto l’Allegato A) al presente decreto, che ne 
costituisce parte integrante e sostanziale, che approva le 
modifiche all’Allegato 1) di entrambi i decreti n. 782/11 e 
n. 891/12, apportate per le motivazioni sopra richiamate;

Visto l’Allegato B) al presente decreto, che ne 
costituisce parte integrante e sostanziale, contenente il 
fac-simile completo del Registro aziendale previsto dal 
Paragrafo 7 “Impegni” dell’Allegato 1) di entrambi i 
decreti n. 782/11 e n. 891/12, da consegnare ai beneficiari 
da parte degli Enti competenti;

Ritenuto necessario dare mandato agli Enti competenti 
alle istruttorie a modificare gli atti di assegnazione 
eventualmente già emessi per adeguarli a quanto stabilito 
nel presente decreto;

DECRETA

1. Di approvare, per le motivazioni espresse in 
narrativa, l’Allegato A), che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente atto, contenente tutte le modifiche 
e integrazioni relative ai Bandi della Misura 225 del PSR 
(fondi 2011 e 2012), approvati rispettivamente con i 
decreti n. 782/11 e n. 891/12;

2. Di approvare, per le motivazioni riportate in 
premessa, l’Allegato B) al presente decreto che ne 
costituisce parte integrante e sostanziale, contenente il 
fac-simile completo del Registro aziendale previsto dal 
Paragrafo 7 “Impegni” dell’Allegato 1) di entrambi i 
decreti n. 782/11 e n. 891/12, da consegnare ai beneficiari 
da parte degli Enti competenti;

3. Di dare mandato agli Enti competenti alle istruttorie 
a modificare gli atti di assegnazione eventualmente 
già emessi per adeguarli a quanto stabilito nel presente 
decreto.

Il presente atto è pubblicato integralmente sul Burt ai 
sensi dell’art. 5 bis, comma 1 lett. b) della L.R. 23/2007 
e s.m.i., e sulla banca dati degli atti amministrativi della 
Giunta regionale ai sensi dell’art. 18 comma 2 della 
medesima L.R. 23/2007.

Il Dirigente
Claudio Del Re

SEGUONO ALLEGATI



8324.4.2012 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 17

Allegato A

All’Allegato 1) del Decreto Dirigenziale n. .782 del 7 marzo 2011 e all’Allegato 1) del Decreto n. 891
del 9 marzo 2012  di approvazione dei Bandi della misura 225 “Pagamenti per interventi silvo-
ambientali” relativi rispettivamente ai fondi 2011 e 2012, sono apportate le seguenti modifiche (le
modifiche sono evidenziate in grassetto, corsivo, sottolineato):

a) Al paragrafo 4 “Limitazioni, esclusioni, condizioni specifiche di accesso” prima dell’ultimo
capoverso si inserisce:

-----------omissis------------

Inoltre:

- quanto sopra riportato in merito all’estensione dell’impegno a nuove superfici è
applicabile anche al caso di sola estensione degli impegni senza aumento di superficie;
- il beneficiario non può diminuire nel periodo di impegno l’entità degli impegni a
pagamento. Se nel corso del settennio receda totalmente o in parte da un impegno, il
beneficiario deve restituire gli importi fino a quel momento ricevuti per l’impegno in
diminuzione. Qualora a causa della diminuzione dell’impegno e dei relativi pagamenti
non sussistano più le condizioni di ammissibilità, il beneficiario deve restituire la
totalità dei pagamenti ricevuti fino a quel momento;

- ai fini del rispetto del presente bando, una copia del Registro aziendale deve essere
consegnata dall’ Ente competente all’istruttoria ai beneficiari contestualmente
all’emissione dell’atto di assegnazione e, nel caso si rendesse necessario, ogni volta
che l’azienda beneficiaria ne faccia esplicita e motivata richiesta scritta. Al momento
della consegna del registro aziendale, l'Ente competente  provveda ad annullare le
pagine del Registro ed a compilarne il frontespizio.

-----------omissis------------

b) Al paragrafo 7 “Impegni” la terza allinea del 2° capoverso:

-----------omissis------------

- tenere ed aggiornare i Registri aziendali (di cui all’Allegato B al presente Bando) nei quali siano
riportati cronologicamente le date e le modalità degli interventi collegati agli impegni; le
registrazioni riguardano tutti gli interventi forestali effettuati sulle superfici oggetto di impegno. I
Registri, disponibili nel sistema informativo di ARTEA, devono essere stampati dai detentori dei
fascicoli aziendali e consegnati ai richiedenti ai fini del rispetto degli obblighi previsti dal bando;

-----------omissis------------

è interamente sostituita come segue:

-----------omissis------------

- tenere ed aggiornare i Registri aziendali (di cui all’Allegato B al presente Bando) nei
quali siano riportati cronologicamente le date e le modalità degli interventi collegati
agli impegni; le registrazioni riguardano tutti gli interventi forestali effettuati sulle
superfici oggetto di impegno;

-----------omissis------------

c) Al paragrafo 13.7.1 “Termini per la presentazione delle Domande di pagamento annuale” il
secondo capoverso:



84 24.4.2012 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 17

-----------omissis------------

La domanda di pagamento annuale per gli anni successivi, da presentarsi esclusivamente tramite il
sistema informatico di ARTEA, deve pervenire in forma completa (eventuali allegati compresi) al
soggetto competente entro il 15 maggio di ogni anno a cui si riferisce.

-----------omissis------------

è modificato come segue:

-----------omissis------------

La domanda di pagamento annuale per gli anni successivi, da presentarsi esclusivamente tramite il
sistema informatico di ARTEA, deve pervenire in forma completa (eventuali allegati compresi) al
soggetto competente entro il 15 maggio di ogni anno a cui si riferisce, con le seguenti
precisazioni:

- - la domanda di pagamento relativa alla II annualità di impegno deve essere
presentata entro il 15 maggio dell’anno successivo all’emissione dell’atto di
assegnazione;

- - la domanda di pagamento relativa alla VII annualità di impegno (ultima annualità)
deve essere presentata entro il 15 maggio dell’anno successivo alla conclusione
dell’impegno settennale.

-----------omissis------------

d) Al paragrafo 13.8 “Domande di ampliamento” il primo capoverso:

-----------omissis------------

Le domande di ampliamento della superficie dell’UTE/UPS dovuto all’ acquisizione di nuove superfici o
all’estensione ad altre superfici aziendali degli impegni, devono essere presentate, tramite DUA, entro
il termine per la presentazione delle domande di aiuto nel precedente paragrafo 13.3.1 “Termini per la
presentazione delle Domande di aiuto”.

-----------omissis------------

è modificato come segue:

-----------omissis------------

Le domande di ampliamento della superficie dell’UTE/UPS dovuto all’ acquisizione di nuove superfici o
all’estensione ad altre superfici aziendali degli impegni o di ampliamento degli impegni senza
aumento di superficie, devono essere presentate, tramite DUA, entro il termine per la
presentazione delle domande di aiuto nel precedente paragrafo 13.3.1 “Termini per la presentazione
delle Domande di aiuto”.

-----------omissis------------



8524.4.2012 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 17

A
lle

ga
to

 B
)

A
Z

IE
N

D
A

 
 

 
 

 

T
IT

O
L

A
R

E

R
EG

IS
TR

O
 A

ZI
EN

D
A

LE

 
 

 
 

 

IN
D

IR
IZ

Z
O

 
 

 
 

 

C
O

M
U

N
E

T
E

L
E

F
O

N
O

 
 

 
 

M
IS

U
R

A
 2

25
L

O
C

A
L

IT
A

'

PA
G

A
M

EN
TI

 P
ER

 IN
TE

R
VE

N
TI

 
 

 
 

 

SI
LV

O
-A

M
B

IE
N

TA
LL

I
P

R
O

V
IN

C
IA

C
A

P

 
 

 
 

P
A

R
T

IT
A

 I
V

A
/C

O
D

IC
E

 F
IS

C
A

L
E

 
 

 
 

 

D
A

T
A

 D
I 
C

O
N

S
E

G
N

A

 
 

T
IM

B
R

O
 E

N
T

E
 R

E
S

P
O

N
S

A
B

IL
E

 D
E

L
 C

O
N

T
R

O
L
L
O



86 24.4.2012 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 17

A
N

N
O

 _
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_
_

R
e

g
is

tr
o

 a
z
ie

n
d

a
le

Q
u
a
d
ro

 1
/1

F
G

/P
A

R
T

.

C
A

T
A

S
T

A
L
I

P
A

R
T

IC
E

L
L

A

F
O

R
E

S
T

A
L

E
 (

1
)

C
O

M
U

N
E

IM
P

E
G

N
O

 (2
)

D
A

T
A

 I
N

IZ
IO

IN
T

E
R

V
E

N
T

O

D
A

T
A

 F
IN

E

IN
T

E
R

V
E

N
T

O

1
 

 
 

 
 

 

2
 

 
 

 
 

 

3
 

 
 

 
 

 

4
 

 
 

 
 

 

5
 

 
 

 
 

 

6
 

 
 

 
 

 

7
 

 
 

 
 

 

8
 

 
 

 
 

 

9
 

 
 

 
 

 

1
0

 
 

 
 

 
 

1
1

 
 

 
 

 
 

1
2

 
 

 
 

 
 

1
3

 
 

 
 

 
 

1
4

 
 

 
 

 
 

1
5

 
 

 
 

 
 

1
6

 
 

 
 

 
 

1
7

 
 

 
 

 
 

1
8

 
 

 
 

 
 

1
9

 
 

 
 

 
 

2
0

 
 

 
 

 
 

2
1

2
2



8724.4.2012 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 17

Q
u
a
d
ro

 2
/1

IN
T

E
R

V
E

N
T

O
 E

S
E

G
U

IT
O

 (
3
)

S
U

P
E

R
F

IC
IE

 (
4
)

E
S

E
C

U
T

O
R

E
 (

5
)

N
O

T
E

F
IR

M
A

B
E

N
E

F
IC

IA
R

IO

1
 

 
 

 
 

2
 

 
 

 
 

3
 

 
 

 
 

4
 

 
 

 
 

5
 

 
 

 
 

6
 

 
 

 
 

7
 

 
 

 
 

8
 

 
 

 
 

9
 

 
 

 
 

1
0

 
 

 
 

 

1
1

 
 

 
 

 

1
2

 
 

 
 

 

1
3

 
 

 
 

 

1
4

 
 

 
 

 

1
5

 
 

 
 

 

1
6

 
 

 
 

 

1
7

 
 

 
 

 

1
8

 
 

 
 

 

1
9

 
 

 
 

 

2
0

 
 

 
 

 

2
1

 
 

 
 

 
 

 
 

2
2

 
 

 
 

 
 

 
 



88 24.4.2012 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 17

A
N

N
O

 _
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_
_

R
e

g
is

tr
o

 a
z
ie

n
d

a
le

Q
u
a
d
ro

 1
/2

F
G

/P
A

R
T

.

C
A

T
A

S
T

A
L
I

P
A

R
T

IC
E

L
L
A

F
O

R
E

S
T

A
L
E

 (
1

)
C

O
M

U
N

E
IM

P
E

G
N

O
 (2

)
D

A
T

A
 I
N

IZ
IO

IN
T

E
R

V
E

N
T

O

D
A

T
A

 F
IN

E

IN
T

E
R

V
E

N
T

O

1
 

 
 

 
 

 

2
 

 
 

 
 

 

3
 

 
 

 
 

 

4
 

 
 

 
 

 

5
 

 
 

 
 

 

6
 

 
 

 
 

 

7
 

 
 

 
 

 

8
 

 
 

 
 

 

9
 

 
 

 
 

 

1
0

 
 

 
 

 
 

1
1

 
 

 
 

 
 

1
2

 
 

 
 

 
 

1
3

 
 

 
 

 
 

1
4

 
 

 
 

 
 

1
5

 
 

 
 

 
 

1
6

 
 

 
 

 
 

1
7

 
 

 
 

 
 

1
8

 
 

 
 

 
 

1
9

 
 

 
 

 
 

2
0

 
 

 
 

 
 

2
1

2
2



8924.4.2012 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 17

Q
u
a
d
ro

 2
/2

IN
T

E
R

V
E

N
T

O
 E

S
E

G
U

IT
O

 (
3
)

S
U

P
E

R
F

IC
IE

 (
4
)

E
S

E
C

U
T

O
R

E
 (

5
)

N
O

T
E

F
IR

M
A

B
E

N
E

F
IC

IA
R

IO

1
 

 
 

 
 

2
 

 
 

 
 

3
 

 
 

 
 

4
 

 
 

 
 

5
 

 
 

 
 

6
 

 
 

 
 

7
 

 
 

 
 

8
 

 
 

 
 

9
 

 
 

 
 

1
0

 
 

 
 

 

1
1

 
 

 
 

 

1
2

 
 

 
 

 

1
3

 
 

 
 

 

1
4

 
 

 
 

 

1
5

 
 

 
 

 

1
6

 
 

 
 

 

1
7

 
 

 
 

 

1
8

 
 

 
 

 

1
9

 
 

 
 

 

2
0

 
 

 
 

 

2
1

 
 

 
 

 
 

 
 

2
2

 
 

 
 

 
 

 
 



90 24.4.2012 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 17

A
N

N
O

 _
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_
_

 
R

e
g

is
tr

o
 a

z
ie

n
d

a
le

Q
u
a
d
ro

 1
/3

F
G

/P
A

R
T

.

C
A

T
A

S
T

A
L
I

P
A

R
T

IC
E

L
L
A

F
O

R
E

S
T

A
L
E

 (
1

)
C

O
M

U
N

E
IM

P
E

G
N

O
 (2

)
D

A
T

A
 I
N

IZ
IO

IN
T

E
R

V
E

N
T

O

D
A

T
A

 F
IN

E

IN
T

E
R

V
E

N
T

O

1
 

 
 

 
 

 

2
 

 
 

 
 

 

3
 

 
 

 
 

 

4
 

 
 

 
 

 

5
 

 
 

 
 

 

6
 

 
 

 
 

 

7
 

 
 

 
 

 

8
 

 
 

 
 

 

9
 

 
 

 
 

 

1
0

 
 

 
 

 
 

1
1

 
 

 
 

 
 

1
2

 
 

 
 

 
 

1
3

 
 

 
 

 
 

1
4

 
 

 
 

 
 

1
5

 
 

 
 

 
 

1
6

 
 

 
 

 
 

1
7

 
 

 
 

 
 

1
8

 
 

 
 

 
 

1
9

 
 

 
 

 
 

2
0

 
 

 
 

 
 

2
1

2
2



9124.4.2012 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 17

Q
u
a
d
ro

 2
/3

IN
T

E
R

V
E

N
T

O
 E

S
E

G
U

IT
O

 (
3
)

S
U

P
E

R
F

IC
IE

 (
4
)

E
S

E
C

U
T

O
R

E
 (

5
)

N
O

T
E

F
IR

M
A

B
E

N
E

F
IC

IA
R

IO

1
 

 
 

 
 

2
 

 
 

 
 

3
 

 
 

 
 

4
 

 
 

 
 

5
 

 
 

 
 

6
 

 
 

 
 

7
 

 
 

 
 

8
 

 
 

 
 

9
 

 
 

 
 

1
0

 
 

 
 

 

1
1

 
 

 
 

 

1
2

 
 

 
 

 

1
3

 
 

 
 

 

1
4

 
 

 
 

 

1
5

 
 

 
 

 

1
6

 
 

 
 

 

1
7

 
 

 
 

 

1
8

 
 

 
 

 

1
9

 
 

 
 

 

2
0

 
 

 
 

 

2
1

 
 

 
 

 
 

 
 

2
2

 
 

 
 

 
 

 
 



92 24.4.2012 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 17

A
N

N
O

 _
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_
_

 
R

e
g

is
tr

o
 a

z
ie

n
d

a
le

Q
u
a
d
ro

 1
/4

F
G

/P
A

R
T

.

C
A

T
A

S
T

A
L
I

P
A

R
T

IC
E

L
L
A

F
O

R
E

S
T

A
L
E

 (
1

)
C

O
M

U
N

E
IM

P
E

G
N

O
 (2

)
D

A
T

A
 I
N

IZ
IO

IN
T

E
R

V
E

N
T

O

D
A

T
A

 F
IN

E

IN
T

E
R

V
E

N
T

O

1
 

 
 

 
 

 

2
 

 
 

 
 

 

3
 

 
 

 
 

 

4
 

 
 

 
 

 

5
 

 
 

 
 

 

6
 

 
 

 
 

 

7
 

 
 

 
 

 

8
 

 
 

 
 

 

9
 

 
 

 
 

 

1
0

 
 

 
 

 
 

1
1

 
 

 
 

 
 

1
2

 
 

 
 

 
 

1
3

 
 

 
 

 
 

1
4

 
 

 
 

 
 

1
5

 
 

 
 

 
 

1
6

 
 

 
 

 
 

1
7

 
 

 
 

 
 

1
8

 
 

 
 

 
 

1
9

 
 

 
 

 
 

2
0

 
 

 
 

 
 

2
1

2
2



9324.4.2012 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 17

Q
u
a
d
ro

 2
/4

IN
T

E
R

V
E

N
T

O
 E

S
E

G
U

IT
O

 (
3
)

S
U

P
E

R
F

IC
IE

 (
4
)

E
S

E
C

U
T

O
R

E
 (

5
)

N
O

T
E

F
IR

M
A

B
E

N
E

F
IC

IA
R

IO

1
 

 
 

 
 

2
 

 
 

 
 

3
 

 
 

 
 

4
 

 
 

 
 

5
 

 
 

 
 

6
 

 
 

 
 

7
 

 
 

 
 

8
 

 
 

 
 

9
 

 
 

 
 

1
0

 
 

 
 

 

1
1

 
 

 
 

 

1
2

 
 

 
 

 

1
3

 
 

 
 

 

1
4

 
 

 
 

 

1
5

 
 

 
 

 

1
6

 
 

 
 

 

1
7

 
 

 
 

 

1
8

 
 

 
 

 

1
9

 
 

 
 

 

2
0

 
 

 
 

 

2
1

 
 

 
 

 
 

 
 

2
2

 
 

 
 

 
 

 
 



94 24.4.2012 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 17

A
N

N
O

 _
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_
_

R
e

g
is

tr
o

 a
z
ie

n
d

a
le

Q
u
a
d
ro

 1
/5

F
G

/P
A

R
T

.

C
A

T
A

S
T

A
L
I

P
A

R
T

IC
E

L
L
A

F
O

R
E

S
T

A
L
E

 (
1

)
C

O
M

U
N

E
IM

P
E

G
N

O
 (2

)
D

A
T

A
 I
N

IZ
IO

IN
T

E
R

V
E

N
T

O

D
A

T
A

 F
IN

E

IN
T

E
R

V
E

N
T

O

1
 

 
 

 
 

 

2
 

 
 

 
 

 

3
 

 
 

 
 

 

4
 

 
 

 
 

 

5
 

 
 

 
 

 

6
 

 
 

 
 

 

7
 

 
 

 
 

 

8
 

 
 

 
 

 

9
 

 
 

 
 

 

1
0

 
 

 
 

 
 

1
1

 
 

 
 

 
 

1
2

 
 

 
 

 
 

1
3

 
 

 
 

 
 

1
4

 
 

 
 

 
 

1
5

 
 

 
 

 
 

1
6

 
 

 
 

 
 

1
7

 
 

 
 

 
 

1
8

 
 

 
 

 
 

1
9

 
 

 
 

 
 

2
0

 
 

 
 

 
 

2
1

2
2



9524.4.2012 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 17

Q
u
a
d
ro

 2
/5

IN
T

E
R

V
E

N
T

O
 E

S
E

G
U

IT
O

 (
3
)

S
U

P
E

R
F

IC
IE

 (
4
)

E
S

E
C

U
T

O
R

E
 (

5
)

N
O

T
E

F
IR

M
A

B
E

N
E

F
IC

IA
R

IO

1
 

 
 

 
 

2
 

 
 

 
 

3
 

 
 

 
 

4
 

 
 

 
 

5
 

 
 

 
 

6
 

 
 

 
 

7
 

 
 

 
 

8
 

 
 

 
 

9
 

 
 

 
 

1
0

 
 

 
 

 

1
1

 
 

 
 

 

1
2

 
 

 
 

 

1
3

 
 

 
 

 

1
4

 
 

 
 

 

1
5

 
 

 
 

 

1
6

 
 

 
 

 

1
7

 
 

 
 

 

1
8

 
 

 
 

 

1
9

 
 

 
 

 

2
0

 
 

 
 

 

2
1

 
 

 
 

 
 

 
 

2
2

 
 

 
 

 
 

 
 



96 24.4.2012 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 17

A
N

N
O

 _
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_
_

 
R

e
g

is
tr

o
 a

z
ie

n
d

a
le

Q
u
a
d
ro

 1
/6

F
G

/P
A

R
T

.

C
A

T
A

S
T

A
L
I

P
A

R
T

IC
E

L
L
A

F
O

R
E

S
T

A
L
E

 (
1

)
C

O
M

U
N

E
IM

P
E

G
N

O
 (2

)
D

A
T

A
 I
N

IZ
IO

IN
T

E
R

V
E

N
T

O

D
A

T
A

 F
IN

E

IN
T

E
R

V
E

N
T

O

1
 

 
 

 
 

 

2
 

 
 

 
 

 

3
 

 
 

 
 

 

4
 

 
 

 
 

 

5
 

 
 

 
 

 

6
 

 
 

 
 

 

7
 

 
 

 
 

 

8
 

 
 

 
 

 

9
 

 
 

 
 

 

1
0

 
 

 
 

 
 

1
1

 
 

 
 

 
 

1
2

 
 

 
 

 
 

1
3

 
 

 
 

 
 

1
4

 
 

 
 

 
 

1
5

 
 

 
 

 
 

1
6

 
 

 
 

 
 

1
7

 
 

 
 

 
 

1
8

 
 

 
 

 
 

1
9

 
 

 
 

 
 

2
0

 
 

 
 

 
 

2
1

2
2



9724.4.2012 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 17

Q
u
a
d
ro

 2
/6

IN
T

E
R

V
E

N
T

O
 E

S
E

G
U

IT
O

 (
3
)

S
U

P
E

R
F

IC
IE

 (
4
)

E
S

E
C

U
T

O
R

E
 (

5
)

N
O

T
E

F
IR

M
A

B
E

N
E

F
IC

IA
R

IO

1
 

 
 

 
 

2
 

 
 

 
 

3
 

 
 

 
 

4
 

 
 

 
 

5
 

 
 

 
 

6
 

 
 

 
 

7
 

 
 

 
 

8
 

 
 

 
 

9
 

 
 

 
 

1
0

 
 

 
 

 

1
1

 
 

 
 

 

1
2

 
 

 
 

 

1
3

 
 

 
 

 

1
4

 
 

 
 

 

1
5

 
 

 
 

 

1
6

 
 

 
 

 

1
7

 
 

 
 

 

1
8

 
 

 
 

 

1
9

 
 

 
 

 

2
0

 
 

 
 

 

2
1

 
 

 
 

 
 

 
 

2
2

 
 

 
 

 
 

 
 



98 24.4.2012 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 17

A
N

N
O

 _
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_
_

 
R

e
g

is
tr

o
 a

z
ie

n
d

a
le

Q
u
a
d
ro

 1
/7

F
G

/P
A

R
T

.

C
A

T
A

S
T

A
L
I

P
A

R
T

IC
E

L
L
A

F
O

R
E

S
T

A
L
E

 (
1
)

C
O

M
U

N
E

IM
P

E
G

N
O

 (2
)

D
A

T
A

 I
N

IZ
IO

IN
T

E
R

V
E

N
T

O

D
A

T
A

 F
IN

E

IN
T

E
R

V
E

N
T

O

1
 

 
 

 
 

 

2
 

 
 

 
 

 

3
 

 
 

 
 

 

4
 

 
 

 
 

 

5
 

 
 

 
 

 

6
 

 
 

 
 

 

7
 

 
 

 
 

 

8
 

 
 

 
 

 

9
 

 
 

 
 

 

1
0

 
 

 
 

 
 

1
1

 
 

 
 

 
 

1
2

 
 

 
 

 
 

1
3

 
 

 
 

 
 

1
4

 
 

 
 

 
 

1
5

 
 

 
 

 
 

1
6

 
 

 
 

 
 

1
7

 
 

 
 

 
 

1
8

 
 

 
 

 
 

1
9

 
 

 
 

 
 

2
0

 
 

 
 

 
 

2
1

2
2



9924.4.2012 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 17

Q
u
a
d
ro

 2
/7

IN
T

E
R

V
E

N
T

O
 E

S
E

G
U

IT
O

 (
3
)

S
U

P
E

R
F

IC
IE

 (
4
)

E
S

E
C

U
T

O
R

E
 (

5
)

N
O

T
E

F
IR

M
A

B
E

N
E

F
IC

IA
R

IO

1
 

 
 

 
 

2
 

 
 

 
 

3
 

 
 

 
 

4
 

 
 

 
 

5
 

 
 

 
 

6
 

 
 

 
 

7
 

 
 

 
 

8
 

 
 

 
 

9
 

 
 

 
 

1
0

 
 

 
 

 

1
1

 
 

 
 

 

1
2

 
 

 
 

 

1
3

 
 

 
 

 

1
4

 
 

 
 

 

1
5

 
 

 
 

 

1
6

 
 

 
 

 

1
7

 
 

 
 

 

1
8

 
 

 
 

 

1
9

 
 

 
 

 

2
0

 
 

 
 

 

2
1

 
 

 
 

 
 

 
 

2
2

 
 

 
 

 
 

 
 



100 24.4.2012 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 17

A
N

N
O

 _
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_
_

 
R

e
g

is
tr

o
 a

z
ie

n
d

a
le

Q
u
a
d
ro

 1
/8

F
G

/P
A

R
T

.

C
A

T
A

S
T

A
L
I

P
A

R
T

IC
E

L
L
A

F
O

R
E

S
T

A
L
E

 (
1

)
C

O
M

U
N

E
IM

P
E

G
N

O
 (2

)
D

A
T

A
 I
N

IZ
IO

IN
T

E
R

V
E

N
T

O

D
A

T
A

 F
IN

E

IN
T

E
R

V
E

N
T

O

1
 

 
 

 
 

 

2
 

 
 

 
 

 

3
 

 
 

 
 

 

4
 

 
 

 
 

 

5
 

 
 

 
 

 

6
 

 
 

 
 

 

7
 

 
 

 
 

 

8
 

 
 

 
 

 

9
 

 
 

 
 

 

1
0

 
 

 
 

 
 

1
1

 
 

 
 

 
 

1
2

 
 

 
 

 
 

1
3

 
 

 
 

 
 

1
4

 
 

 
 

 
 

1
5

 
 

 
 

 
 

1
6

 
 

 
 

 
 

1
7

 
 

 
 

 
 

1
8

 
 

 
 

 
 

1
9

 
 

 
 

 
 

2
0

 
 

 
 

 
 

2
1

2
2



10124.4.2012 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 17

Q
u
a
d
ro

 2
/8

IN
T

E
R

V
E

N
T

O
 E

S
E

G
U

IT
O

 (
3
)

S
U

P
E

R
F

IC
IE

 (
4
)

E
S

E
C

U
T

O
R

E
 (

5
)

N
O

T
E

F
IR

M
A

B
E

N
E

F
IC

IA
R

IO

1
 

 
 

 
 

2
 

 
 

 
 

3
 

 
 

 
 

4
 

 
 

 
 

5
 

 
 

 
 

6
 

 
 

 
 

7
 

 
 

 
 

8
 

 
 

 
 

9
 

 
 

 
 

1
0

 
 

 
 

 

1
1

 
 

 
 

 

1
2

 
 

 
 

 

1
3

 
 

 
 

 

1
4

 
 

 
 

 

1
5

 
 

 
 

 

1
6

 
 

 
 

 

1
7

 
 

 
 

 

1
8

 
 

 
 

 

1
9

 
 

 
 

 

2
0

 
 

 
 

 

2
1

 
 

 
 

 
 

 
 

2
2

 
 

 
 

 
 

 
 



102 24.4.2012 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 17

A
N

N
O

 _
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_
_

 
R

e
g

is
tr

o
 a

z
ie

n
d

a
le

Q
u
a
d
ro

 1
/9

F
G

/P
A

R
T

.

C
A

T
A

S
T

A
L
I

P
A

R
T

IC
E

L
L
A

F
O

R
E

S
T

A
L
E

 (
1

)
C

O
M

U
N

E
IM

P
E

G
N

O
 (2

)
D

A
T

A
 I
N

IZ
IO

IN
T

E
R

V
E

N
T

O

D
A

T
A

 F
IN

E

IN
T

E
R

V
E

N
T

O

1
 

 
 

 
 

 

2
 

 
 

 
 

 

3
 

 
 

 
 

 

4
 

 
 

 
 

 

5
 

 
 

 
 

 

6
 

 
 

 
 

 

7
 

 
 

 
 

 

8
 

 
 

 
 

 

9
 

 
 

 
 

 

1
0

 
 

 
 

 
 

1
1

 
 

 
 

 
 

1
2

 
 

 
 

 
 

1
3

 
 

 
 

 
 

1
4

 
 

 
 

 
 

1
5

 
 

 
 

 
 

1
6

 
 

 
 

 
 

1
7

 
 

 
 

 
 

1
8

 
 

 
 

 
 

1
9

 
 

 
 

 
 

2
0

 
 

 
 

 
 

2
1

2
2



10324.4.2012 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 17

Q
u
a
d
ro

 2
/9

IN
T

E
R

V
E

N
T

O
 E

S
E

G
U

IT
O

 (
3
)

S
U

P
E

R
F

IC
IE

 (
4
)

E
S

E
C

U
T

O
R

E
 (

5
)

N
O

T
E

F
IR

M
A

B
E

N
E

F
IC

IA
R

IO

1
 

 
 

 
 

2
 

 
 

 
 

3
 

 
 

 
 

4
 

 
 

 
 

5
 

 
 

 
 

6
 

 
 

 
 

7
 

 
 

 
 

8
 

 
 

 
 

9
 

 
 

 
 

1
0

 
 

 
 

 

1
1

 
 

 
 

 

1
2

 
 

 
 

 

1
3

 
 

 
 

 

1
4

 
 

 
 

 

1
5

 
 

 
 

 

1
6

 
 

 
 

 

1
7

 
 

 
 

 

1
8

 
 

 
 

 

1
9

 
 

 
 

 

2
0

 
 

 
 

 

2
1

 
 

 
 

 
 

 
 

2
2

 
 

 
 

 
 

 
 



104 24.4.2012 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 17

A
N

N
O

 _
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_
_

 
R

e
g

is
tr

o
 a

z
ie

n
d

a
le

Q
u
a
d
ro

 1
/1

0

F
G

/P
A

R
T

.

C
A

T
A

S
T

A
L
I

P
A

R
T

IC
E

L
L
A

F
O

R
E

S
T

A
L
E

 (
1

)
C

O
M

U
N

E
IM

P
E

G
N

O
 (2

)
D

A
T

A
 I
N

IZ
IO

IN
T

E
R

V
E

N
T

O

D
A

T
A

 F
IN

E

IN
T

E
R

V
E

N
T

O

1
 

 
 

 
 

 

2
 

 
 

 
 

 

3
 

 
 

 
 

 

4
 

 
 

 
 

 

5
 

 
 

 
 

 

6
 

 
 

 
 

 

7
 

 
 

 
 

 

8
 

 
 

 
 

 

9
 

 
 

 
 

 

1
0

 
 

 
 

 
 

1
1

 
 

 
 

 
 

1
2

 
 

 
 

 
 

1
3

 
 

 
 

 
 

1
4

 
 

 
 

 
 

1
5

 
 

 
 

 
 

1
6

 
 

 
 

 
 

1
7

 
 

 
 

 
 

1
8

 
 

 
 

 
 

1
9

 
 

 
 

 
 

2
0

 
 

 
 

 
 

2
1

2
2



10524.4.2012 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 17

Q
u
a
d
ro

 2
/1

0

IN
T

E
R

V
E

N
T

O
 E

S
E

G
U

IT
O

 (
3
)

S
U

P
E

R
F

IC
IE

 (
4
)

E
S

E
C

U
T

O
R

E
 (

5
)

N
O

T
E

F
IR

M
A

B
E

N
E

F
IC

IA
R

IO

1
 

 
 

 
 

2
 

 
 

 
 

3
 

 
 

 
 

4
 

 
 

 
 

5
 

 
 

 
 

6
 

 
 

 
 

7
 

 
 

 
 

8
 

 
 

 
 

9
 

 
 

 
 

1
0

 
 

 
 

 

1
1

 
 

 
 

 

1
2

 
 

 
 

 

1
3

 
 

 
 

 

1
4

 
 

 
 

 

1
5

 
 

 
 

 

1
6

 
 

 
 

 

1
7

 
 

 
 

 

1
8

 
 

 
 

 

1
9

 
 

 
 

 

2
0

 
 

 
 

 

2
1

 
 

 
 

 
 

 
 

2
2

 
 

 
 

 
 

 
 



106 24.4.2012 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 17

A
N

N
O

 _
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_
_

 
R

e
g

is
tr

o
 a

z
ie

n
d

a
le

Q
u
a
d
ro

 1
/1

1

F
G

/P
A

R
T

.

C
A

T
A

S
T

A
L
I

P
A

R
T

IC
E

L
L
A

F
O

R
E

S
T

A
L
E

 (
1

)
C

O
M

U
N

E
IM

P
E

G
N

O
 (2

)
D

A
T

A
 I
N

IZ
IO

IN
T

E
R

V
E

N
T

O

D
A

T
A

 F
IN

E

IN
T

E
R

V
E

N
T

O

1
 

 
 

 
 

 

2
 

 
 

 
 

 

3
 

 
 

 
 

 

4
 

 
 

 
 

 

5
 

 
 

 
 

 

6
 

 
 

 
 

 

7
 

 
 

 
 

 

8
 

 
 

 
 

 

9
 

 
 

 
 

 

1
0

 
 

 
 

 
 

1
1

 
 

 
 

 
 

1
2

 
 

 
 

 
 

1
3

 
 

 
 

 
 

1
4

 
 

 
 

 
 

1
5

 
 

 
 

 
 

1
6

 
 

 
 

 
 

1
7

 
 

 
 

 
 

1
8

 
 

 
 

 
 

1
9

 
 

 
 

 
 

2
0

 
 

 
 

 
 

2
1

2
2



10724.4.2012 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 17

Q
u
a
d
ro

 2
/1

1

IN
T

E
R

V
E

N
T

O
 E

S
E

G
U

IT
O

 (
3
)

S
U

P
E

R
F

IC
IE

 (
4
)

E
S

E
C

U
T

O
R

E
 (

5
)

N
O

T
E

F
IR

M
A

B
E

N
E

F
IC

IA
R

IO

1
 

 
 

 
 

2
 

 
 

 
 

3
 

 
 

 
 

4
 

 
 

 
 

5
 

 
 

 
 

6
 

 
 

 
 

7
 

 
 

 
 

8
 

 
 

 
 

9
 

 
 

 
 

1
0

 
 

 
 

 

1
1

 
 

 
 

 

1
2

 
 

 
 

 

1
3

 
 

 
 

 

1
4

 
 

 
 

 

1
5

 
 

 
 

 

1
6

 
 

 
 

 

1
7

 
 

 
 

 

1
8

 
 

 
 

 

1
9

 
 

 
 

 

2
0

 
 

 
 

 

2
1

 
 

 
 

 
 

 
 

2
2

 
 

 
 

 
 

 
 



108 24.4.2012 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 17

A
N

N
O

 _
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_
_

 
R

e
g

is
tr

o
 a

z
ie

n
d

a
le

Q
u
a
d
ro

 1
/1

2

F
G

/P
A

R
T

.

C
A

T
A

S
T

A
L
I

P
A

R
T

IC
E

L
L
A

F
O

R
E

S
T

A
L
E

 (
1

)
C

O
M

U
N

E
IM

P
E

G
N

O
 (2

)
D

A
T

A
 I
N

IZ
IO

IN
T

E
R

V
E

N
T

O

D
A

T
A

 F
IN

E

IN
T

E
R

V
E

N
T

O

1
 

 
 

 
 

 

2
 

 
 

 
 

 

3
 

 
 

 
 

 

4
 

 
 

 
 

 

5
 

 
 

 
 

 

6
 

 
 

 
 

 

7
 

 
 

 
 

 

8
 

 
 

 
 

 

9
 

 
 

 
 

 

1
0

 
 

 
 

 
 

1
1

 
 

 
 

 
 

1
2

 
 

 
 

 
 

1
3

 
 

 
 

 
 

1
4

 
 

 
 

 
 

1
5

 
 

 
 

 
 

1
6

 
 

 
 

 
 

1
7

 
 

 
 

 
 

1
8

 
 

 
 

 
 

1
9

 
 

 
 

 
 

2
0

 
 

 
 

 
 

2
1

2
2



10924.4.2012 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 17

Q
u
a
d
ro

 2
/1

2

IN
T

E
R

V
E

N
T

O
 E

S
E

G
U

IT
O

 (
3
)

S
U

P
E

R
F

IC
IE

 (
4
)

E
S

E
C

U
T

O
R

E
 (

5
)

N
O

T
E

F
IR

M
A

B
E

N
E

F
IC

IA
R

IO

1
 

 
 

 
 

2
 

 
 

 
 

3
 

 
 

 
 

4
 

 
 

 
 

5
 

 
 

 
 

6
 

 
 

 
 

7
 

 
 

 
 

8
 

 
 

 
 

9
 

 
 

 
 

1
0

 
 

 
 

 

1
1

 
 

 
 

 

1
2

 
 

 
 

 

1
3

 
 

 
 

 

1
4

 
 

 
 

 

1
5

 
 

 
 

 

1
6

 
 

 
 

 

1
7

 
 

 
 

 

1
8

 
 

 
 

 

1
9

 
 

 
 

 

2
0

 
 

 
 

 

2
1

 
 

 
 

 
 

 
 

2
2

 
 

 
 

 
 

 
 



110 24.4.2012 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 17

A
N

N
O

 _
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_
_

 
R

e
g

is
tr

o
 a

z
ie

n
d

a
le

Q
u
a
d
ro

 1
/1

3

F
G

/P
A

R
T

.

C
A

T
A

S
T

A
L
I

P
A

R
T

IC
E

L
L
A

F
O

R
E

S
T

A
L
E

 (
1

)
C

O
M

U
N

E
IM

P
E

G
N

O
 (2

)
D

A
T

A
 I
N

IZ
IO

IN
T

E
R

V
E

N
T

O

D
A

T
A

 F
IN

E

IN
T

E
R

V
E

N
T

O

1
 

 
 

 
 

 

2
 

 
 

 
 

 

3
 

 
 

 
 

 

4
 

 
 

 
 

 

5
 

 
 

 
 

 

6
 

 
 

 
 

 

7
 

 
 

 
 

 

8
 

 
 

 
 

 

9
 

 
 

 
 

 

1
0

 
 

 
 

 
 

1
1

 
 

 
 

 
 

1
2

 
 

 
 

 
 

1
3

 
 

 
 

 
 

1
4

 
 

 
 

 
 

1
5

 
 

 
 

 
 

1
6

 
 

 
 

 
 

1
7

 
 

 
 

 
 

1
8

 
 

 
 

 
 

1
9

 
 

 
 

 
 

2
0

 
 

 
 

 
 

2
1

2
2



11124.4.2012 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 17

Q
u
a
d
ro

 2
/1

3

IN
T

E
R

V
E

N
T

O
 E

S
E

G
U

IT
O

 (
3
)

S
U

P
E

R
F

IC
IE

 (
4
)

E
S

E
C

U
T

O
R

E
 (

5
)

N
O

T
E

F
IR

M
A

B
E

N
E

F
IC

IA
R

IO

1
 

 
 

 
 

2
 

 
 

 
 

3
 

 
 

 
 

4
 

 
 

 
 

5
 

 
 

 
 

6
 

 
 

 
 

7
 

 
 

 
 

8
 

 
 

 
 

9
 

 
 

 
 

1
0

 
 

 
 

 

1
1

 
 

 
 

 

1
2

 
 

 
 

 

1
3

 
 

 
 

 

1
4

 
 

 
 

 

1
5

 
 

 
 

 

1
6

 
 

 
 

 

1
7

 
 

 
 

 

1
8

 
 

 
 

 

1
9

 
 

 
 

 

2
0

 
 

 
 

 

2
1

 
 

 
 

 
 

 
 

2
2

 
 

 
 

 
 

 
 



112 24.4.2012 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 17

A
N

N
O

 _
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_
_

 
R

e
g

is
tr

o
 a

z
ie

n
d

a
le

Q
u
a
d
ro

 1
/1

4

F
G

/P
A

R
T

.

C
A

T
A

S
T

A
L
I

P
A

R
T

IC
E

L
L
A

F
O

R
E

S
T

A
L
E

 (
1

)
C

O
M

U
N

E
IM

P
E

G
N

O
 (2

)
D

A
T

A
 I
N

IZ
IO

IN
T

E
R

V
E

N
T

O

D
A

T
A

 F
IN

E

IN
T

E
R

V
E

N
T

O

1
 

 
 

 
 

 

2
 

 
 

 
 

 

3
 

 
 

 
 

 

4
 

 
 

 
 

 

5
 

 
 

 
 

 

6
 

 
 

 
 

 

7
 

 
 

 
 

 

8
 

 
 

 
 

 

9
 

 
 

 
 

 

1
0

 
 

 
 

 
 

1
1

 
 

 
 

 
 

1
2

 
 

 
 

 
 

1
3

 
 

 
 

 
 

1
4

 
 

 
 

 
 

1
5

 
 

 
 

 
 

1
6

 
 

 
 

 
 

1
7

 
 

 
 

 
 

1
8

 
 

 
 

 
 

1
9

 
 

 
 

 
 

2
0

 
 

 
 

 
 

2
1

2
2



11324.4.2012 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 17

Q
u
a
d
ro

 2
/1

4

IN
T

E
R

V
E

N
T

O
 E

S
E

G
U

IT
O

 (
3
)

S
U

P
E

R
F

IC
IE

 (
4
)

E
S

E
C

U
T

O
R

E
 (

5
)

N
O

T
E

F
IR

M
A

B
E

N
E

F
IC

IA
R

IO

1
 

 
 

 
 

2
 

 
 

 
 

3
 

 
 

 
 

4
 

 
 

 
 

5
 

 
 

 
 

6
 

 
 

 
 

7
 

 
 

 
 

8
 

 
 

 
 

9
 

 
 

 
 

1
0

 
 

 
 

 

1
1

 
 

 
 

 

1
2

 
 

 
 

 

1
3

 
 

 
 

 

1
4

 
 

 
 

 

1
5

 
 

 
 

 

1
6

 
 

 
 

 

1
7

 
 

 
 

 

1
8

 
 

 
 

 

1
9

 
 

 
 

 

2
0

 
 

 
 

 

2
1

 
 

 
 

 
 

 
 

2
2

 
 

 
 

 
 

 
 



114 24.4.2012 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 17

A
N

N
O

 _
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_
_

_
_

_
_

_
_
_

 
R

e
g

is
tr

o
 a

z
ie

n
d

a
le

Q
u
a
d
ro

 1
/1

5

F
G

/P
A

R
T

.

C
A

T
A

S
T

A
L
I

P
A

R
T

IC
E

L
L
A

F
O

R
E

S
T

A
L
E

 (
1

)
C

O
M

U
N

E
IM

P
E

G
N

O
 (2

)
D

A
T

A
 I
N

IZ
IO

IN
T

E
R

V
E

N
T

O

D
A

T
A

 F
IN

E

IN
T

E
R

V
E

N
T

O

1
 

 
 

 
 

 

2
 

 
 

 
 

 

3
 

 
 

 
 

 

4
 

 
 

 
 

 

5
 

 
 

 
 

 

6
 

 
 

 
 

 

7
 

 
 

 
 

 

8
 

 
 

 
 

 

9
 

 
 

 
 

 

1
0

 
 

 
 

 
 

1
1

 
 

 
 

 
 

1
2

 
 

 
 

 
 

1
3

 
 

 
 

 
 

1
4

 
 

 
 

 
 

1
5

 
 

 
 

 
 

1
6

 
 

 
 

 
 

1
7

 
 

 
 

 
 

1
8

 
 

 
 

 
 

1
9

 
 

 
 

 
 

2
0

 
 

 
 

 
 

2
1

2
2



11524.4.2012 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 17

Q
u
a
d
ro

 2
/1

5

IN
T

E
R

V
E

N
T

O
 E

S
E

G
U

IT
O

 (
3
)

S
U

P
E

R
F

IC
IE

 (
4
)

E
S

E
C

U
T

O
R

E
 (

5
)

N
O

T
E

F
IR

M
A

B
E

N
E

F
IC

IA
R

IO

1
 

 
 

 
 

2
 

 
 

 
 

3
 

 
 

 
 

4
 

 
 

 
 

5
 

 
 

 
 

6
 

 
 

 
 

7
 

 
 

 
 

8
 

 
 

 
 

9
 

 
 

 
 

1
0

 
 

 
 

 

1
1

 
 

 
 

 

1
2

 
 

 
 

 

1
3

 
 

 
 

 

1
4

 
 

 
 

 

1
5

 
 

 
 

 

1
6

 
 

 
 

 

1
7

 
 

 
 

 

1
8

 
 

 
 

 

1
9

 
 

 
 

 

2
0

 
 

 
 

 

2
1

 
 

 
 

 
 

 
 

2
2

 
 

 
 

 
 

 
 



116 24.4.2012 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 17

(1
) 

P
A

R
T

IC
E

L
L
A

 F
O

R
E

S
T

A
L
E

: 
n
u
m

e
ro

 i
d
e
n
ti
fi
c
a
ti
v
o
 d

e
lla

 p
a
rt

ic
e
lla

 f
o
re

s
ta

le
 (

in
d
ic

a
to

 n
e
l 

P
ia

n
o
 d

i 
g
e
s
ti
o
n
e
 o

 n
e
l 

P
ia

n
o
 d

e
i 

ta
g
li)

 i
n
te

re
s
s
a
ta

 d
a
g
li

im
p
e
g
n
i/
in

te
rv

e
n
ti
;

(2
) 

T
ip

o
lo

g
ia

 i
n
te

rv
e
n
to

: 
a
tt
iv

it
à
 s

e
lv

ic
o
lt
u
ra

li 
e
ff
e
tt
u
a
ta

 (
e
s
.:
 t
a
g
lio

 c
e
d
u
o
 c

o
n
 r

ila
s
c
io

 m
a
tr

ic
in

e
, 
d
ir
a
d
a
m

e
n
to

 f
u
s
ta

ia
 f
a
g

g
io

; 
ri
p
u
lit

u
ra

 a
re

e
 a

p
e
rt

e
; 
e
c
c
.)

(3
) 

IM
P

E
G

N
O

: 
i 
s
in

g
o
li 

im
p
e
g
n
i 
c
o
lle

g
a
ti
 a

lle
 a

z
io

n
i 
p
re

v
is

te
 d

a
l 
b
a
n
d
o
 (

a
d
 e

s
e
m

p
io

: 
im

p
e
g
n
o
 3

.a
.i
, 
3
.b

.i
, 
e
c
c
.)

(4
) 

M
e
to

d
i 
d
i 
in

te
rv

e
n
to

 p
e
r 

il 
ri
s
p
e
tt
o
 i
m

p
e
g
n
o
: 
d
e
s
c
ri
z
io

n
e
 d

e
ll’

a
tt
iv

it
à
 e

s
e
g
u
it
a
 p

e
r 

il 
ri
s
p

e
tt

o
 i
m

p
e

g
n

o
 (

e
s
.:

 r
ila

s
c
io

 d
i 
d
u
e
 p

ia
n
te

 d
i 
m

a
g
g
io

ri
 d

im
e
n
s
io

n
i;

ri
la

s
c
io

 d
i 
5
 p

ia
n
te

 d
i 
s
p
e
c
ie

 s
p
o
ra

d
ic

h
e
; 
u
s
o
 t
e
le

fe
ri
c
a
 p

e
r 

c
o
n
c
e
n
tr

a
m

e
n
to

 e
s
b
o
s
c
o
; 
e
c
c
…

);

(5
) 

E
S

E
C

U
T

O
R

E
: 
re

s
p
o
n
s
a
b
ile

 d
e
ll’

e
ff
e
tt
iv

a
 e

s
e
c
u
z
io

n
e
 d

e
ll'

in
te

rv
e
n
to

 c
o
n
 r

e
la

ti
v
a
 q

u
a
lif

ic
a
.


